seriam causados ao Santuário do Bom Jesus de Matosinhos, porém de

acordo com o perfil geotécnico-geológico do terreno poderia, caso

houvesse rompimento do talude, ocasionar danos ao patrimônio históíco.

5) Foi solicitado à Defesa Civil do Município acompanhamento do local.

6) Estima-se o custo da obra em R$15.108.327,15 (quinze milhoes cento e

oito mil trezentos e vinte e sete reais e quinze centavos).

MINAS GE RÂIS

7) Foi realizada uma captaçâo de recursos federais oriundos do PAC 2024,

na ordem dê R$13.000.000,00 (treze milhÕes de reais).

8) A partir da homologaçáo da licitação o prazo previsto conforme

cronograma físico Íinanceiro é de quatro meses.

9) A Rua Feliciano Mendes será contemplada com a obra.

Ficamos à disposição para quais r esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,